frater W. F. grangerius de Bortz (1186)
Arnaud-Raymond Coig grangé de Borts (1195)
Accord avec le chapitre de Tarbes ; grangiam de
Bors cum decimis, primitiis, usuariis et pasturis et
omnibus ad ipsam pertinentibus
1317 :  grangerius grangiæ dicti loci de Bordis
1328 :  grangiam de Borzc

Capadur 1142  ?
1186
1187
1328
1397

Campan ADHP, H 6
Glanage de Larcher, t.
XIV, p. 216
ADHP, H 1, fol. 90
ADHP, H 1, fol. 34
v°
ADHP H4/7

Grangiam vero de Cabadur, ubi abbatia primitus facta
fuit ;
grangiam de Cabatur, cum pasturis et omnibus
appenditiis suis
réparations
Accord avec le chapitre de Tarbes
1328 :  de Cabadur
1397 : nemore vocato Poenas-naves scituato prope
grangiam de Cabadur

Conques 1195 Poumarous ADHP, H 48
ADHP, H 1, fol. 45
v°

donation

Escaladieu 1187
1328

Bonnema-
zon

ADHP, H 1, n°II (fol.
90)
ADHP H4/7

l'abbaye est située avec la grange y contiguë
de Bonamarso

Doc 12. Les granges de l’Escaladieu.
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Fris 1285 Réjaumont/
Tajan

ADHP H4/6 Donation ADHP, H 35/1
Grangiam de Gavardosa cum omnibus appenditiis suis

Gavardouse 1177
1187

Cieutat ? ADHP, H 1, fol. 90 Donation ADHP, H 35/1
Grangiam de Gavardosa cum omnibus appenditiis suis

l'Escalète 1175
1302

Lavernose
(31)

ADHP, H 62/1
ADHP, H 1, fol. 3
ADHP, H 1, n°XVI

Mention en confront ;
Mise en fief  de la grange
solarium de la grange (1302)
fratrem Petrum grangerum de Vernozol

Lupali 1269
1328

Lagrange ADHP H 1, fol. 45
ADHP H4/7

Vente de Lapalu en 1269 ; Grangia de Lupali et d'Artiganiis

Lustarret XIIe s.
1187

Tournous-
Darré

ADPA, B 1381, fol.
534 sq
ADHP, H 1, fol. 90

Donation et création de la grange
Grangiam de Lustarello cum vineis, pratis, decimis, primitiis et
omnibus appenditiis suis

Masseube 1183
1187
1274
1276

Masseube ADHP, H 14
ADHP, H 1, n°III
ADHP, H 1, fol. 90
ADHP, H 2, 1274

ADHP H4/7

Acte écrit dans la grange de Masseube
grangiam de Mansilva cum appenditiis suis, decimis et pertinentiis
1274 : ITEM retinuerunt sibi dicti abbas et conventus, et
suissuccessoribus, grangiam dicti monasterii et omnes domos dicti
monasterii vel abbatis, et suis successoribus cum omnibus pomeriis,
ortis et atriis, ingressibus et egressibus, secundum quod distinguit
fossatum in circuitu dictæ grangiæ seu domus ad faciendum de his
quæ infra ambitum dicti fossati continentur ad voluntatem dicti
abbatis et conventus
1276 : Arnaud Raimond de Castelbajac, granger de
Masseube
1305 : frere Arnaud d'Ossun, granger de Masseube
1328 : Insuper grangiam et villam de Manusilva cum pertinentiis
suis